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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 102 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 817 000 zł

Do sprzedaży 3-pokojowy apartament o pow. 102m2 na Pl. Batorego , duży taras o pow. ok. 39m2 , ceny
mieszkania należy doliczyć miejsce postojowe pod budynkiem za kwotę 40 000zł!!!
Apartament zlokalizowany w ścisłym Centrum Szczecina w budynku apartamentowym z windą na 4 piętrze(z
windą ) z pięknym widokiem na panoramę Szczecina .Mieszkanie przestronne, rozkładowe.Mieszkanie o pow.
102m2 składa się z dużej kuchni połączonej z salonem , przestronnego holu , z którego jest wejście do
gościnnej łazienki z kabiną prysznicową oraz do dwóch pokoi i dodatkowej łazienki. W przedpokoju
wbudowana jest funkcjonalna szafa -typu garderoba. Duża kuchnia zabudowana meblami na wymiar ,
połączona z salonem , z którego jest wyjście na duży taras z pięknym widokiem. Z sypialni jest również
wyjście na na taras .Przy sypialni znajduje się druga łazienka z wanną do korzystania , tylko dla
właścicieli.Mieszkanie bardzo starannie wykończone.Stolarka drzwiowa bardzo ciekawa i wykończona z
drzewa egzotycznego .Na podłogach panele wysokiej klasy ,ściany gładź, itd.Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej.Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w garażowcu .
Centrum - a przyjazna i zielona okolica, w sąsiedztwie park .
Budynek monitorowany z portiernią.
Polecam ,oferta idealna pod inwestycję jaki do zamieszkania.

Symbol KOM30311 Symbol SWO 340114

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 817 000 PLN Cena w EURO 182 028 €

Cena w USD 201 962 $ Cena za m2 8 010 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica pl. Stefana Batorego Powierzchnia całkowita 102 m²

Powierzchnia użytkowa 102 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 2531

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


